

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Рыбацкая ул. д.10 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч семьсот двадцать три рубля 19 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,15		49 723,19
PCY						6,15		49 723,19
1	1	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) БП-00015512 Штукатурка КРЕПС мастер 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	2,05	22 159,02	45 425,99	
				кг	100	16,57	1 657,00	
2	2	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	2,05	1 121,68	2 299,45	
3	3	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 1) БП-00016664 Грунтовка Tiefengrund L66 (кг)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	2,05	974,51	1 997,75	
				кг	1	1 353,00	1 353,00	

Прямые затраты по разделу:	21 583,29
Накладные расходы по разделу:	12 435,08
Сметная прибыль по разделу:	7 417,62
НДС 20% по разделу:	8 287,20
Итого по разделу, включая НДС:	49 723,19

Прямые затраты по всем разделам:	21 583,29
Накладные расходы по всем разделам:	12 435,08
Сметная прибыль по всем разделам:	7 417,62
НДС 20% по всем разделам:	8 287,20
Итого по разделам, включая НДС:	49 723,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY _____ Крикун Г.А.